*A0801601* 第1頁,共1頁 111年1月版

電子保單申請書

保 單 號 碼 ： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿ (新契約投保請填主被保險人身分證統一編號)

要保人/被保險人： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿/＿＿＿＿＿＿＿＿＿

本人(即要保人，下同)向臺銀人壽保險股份有限公司(下稱貴公司)申請核發電子保單，本人已詳細閱讀下述有關申請電子保單程序
及權益之說明事項：

一、 申請資格及限制：

要保人已成年且要保人及被保險人於投保時均提供手機號碼即可申請電子保單；惟當電子保單檔案大小超過系統限制時，為
電子保單下載順暢且可正常開啟檢視，本人瞭解貴公司無法提供電子保單，將改以印製實體紙本保單提供，有關契約撤銷之
時效，依第四(二)點辦理。

二、 通知領取方式：
本人於貴公司所投保之保險商品，申請以電子保單取代實體紙本保單，並同意以新契約投保文件或契約變更文件中所載之最
後留存電子郵件信箱及手機號碼收受電子保單領取通知。

三、 下載及簽收方式：
(一) 本人瞭解並同意接獲通知領取電子保單之電子郵件或手機簡訊時，點選電子郵件或手機簡訊內之連結，輸入貴公司「保

單網路服務」會員資料簽收電子保單(若尚非屬會員者，須先申請加入會員始能簽收電子保單)，並以點選「保單下載暨
簽收」之日期為新契約保單簽收日之依據，若投保險種得由要保人行使契約撤銷權者，得行使契約撤銷權之時效為點選
「保單下載暨簽收」之翌日起算十日內。

(二) 電子保單簽收後，本人得隨時登入貴公司「保單網路服務」會員專區瀏覽電子保單內容。

四、 未簽收電子保單之處理：
(一) 本人瞭解自貴公司寄出新契約電子保單領取通知之電子郵件或手機簡訊後，逾15天仍未簽收電子保單時，貴公司將終止

本次電子保單申請，就本件契約不另提供電子保單，改以印製實體紙本保單。
(二) 上述紙本保單以雙掛號郵寄或物流配送至本人於新契約投保文件填載之要保人通訊地址，並以雙掛號回執聯之妥投日或

物流配送完成日作為保單簽收日，若投保險種得由要保人行使契約撤銷權者，得行使契約撤銷權之時效為雙掛號回執聯
之妥投日或物流配送完成日之翌日起算十日內。

五、 契約變更後之電子保單：
本人瞭解日後辦理契約變更時，貴公司將提供契約變更後之電子保單/電子批註單，本人須於貴公司「保單網路服務」會員專
區瀏覽變更後之電子保單/電子批註單。

六、 第三方認證單位：
本人已瞭解貴公司核發之電子保單，係經由「中華電信股份有限公司」進行數位簽章認證，並同意有關電子保單之真偽，以
上述公司之檢驗結果為準。

    此致

    臺銀人壽保險股份有限公司

要保人簽名： _________________________ 要保人身分證統一編號： ___________________

申 請 日 期 ：

民國_______年_____ 月_____日

本文件需簽名之欄位，已由要保人本人親自簽名，且經業務員親視簽名無誤。

業務員簽名：